
⼀般社団法⼈レーザ加⼯学会 
会員各位 
 
                          ⼀般社団法⼈レーザ加⼯学会 

会⻑ ⼤家利彦 
 
             2024 年度  定例総会に関するご案内 
 
 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素は、レーザ加⼯学会の活動にご理解とご⾼配を賜りましてありがとうございます。 
 さて、標記定例総会を下記により開催いたします。ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご出
席くださいますようお願いいたします。なおお⼿数ですが、出⽋について、6 ⽉ 24 ⽇（⽉）
までに別紙の書式に記⼊の上、電⼦メールに添付いただくか、同⼀内容を電⼦メール本⽂に
記載して事務局まで送付ください。ご⽋席の場合は同じ⽅法で委任状の送付もお願いいた
します。 
なお、当⽇の定例総会はネット（Zoom を予定）でもご参加いただけますので、ご出⽋と併
せてその旨事務局までお知らせください。 

          
敬具 

 
                    記 
        
⽇時  2023 年 6 ⽉ 27 ⽇（⽊）14 時〜14 時 30 分 
会場  ⼤阪⼤学 接合科学研究所 本館 特別会議室 
     ⼤阪⼤学接合科学研究所アクセス：https://www.jwri.osaka-u.ac.jp/access.html 
 
議案 
１．2023 年度 事業報告承認の件  
２．2023 年度 決算報告承認の件  
３．理事，監事任期満了に伴う改選に関する件  
４．定款の変更について 
その他報告事項等（2024 年度事業計画、2024 年度予算書、他） 
 
総会資料（議案書） 

以上 
  

http://www.jlps.gr.jp/R6soukai_giansyo.pdf


⼀般社団法⼈レーザ加⼯学会 事務局 ⾏ 

Mail: jlps@jlps.gr.jp 

ご出⽋ 
 

2024 年度 レーザ加⼯学会総会に（出席・⽋席）いたします。 

ご出席の場合：（会場／ネット） ※いずれかに○をお願いします。 

                          2024 年    ⽉  ⽇ 
 
 ご所属先                         会員番号      
     
 お名前                         
 
 
−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−―――― 
 

委任状 
 

2024 年度⼀般社団法⼈レーザ加⼯学会定例総会における議決権の⼀切を、 

                      議⻑ に⼀任いたします 

         ※代理⼈⽒名を記載いただく場合は「議⻑」を削除してください。 

 

 2024 年 ⽉ ⽇ 

           所属                        

           ⽒名                   

※6 ⽉ 24 ⽇（⽉）までに本書式をメール添付またはメール本⽂にて送付ください。 

別紙 


